
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Albrechtice nad Vltavou Datum: 22.6.2017

Objednatel: IČ:   00249998

Město Písek DIČ:   CZ00249998

Zhotovitel: IČ: 45146021

DIČ: CZ45146021

Projektant: IČ: 26094541

PROJEKTOSTAV s.r.o. DIČ: CZ26094541

Zpracovatel: IČ:

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
0517-03

Myslivna č.p. 51

CASPINA, spol. s r.o.

405 715,62
5 000,00

410 715,62

21,00% 410 715,62 86 250,28

15,00% 0,00 0,00

496 965,90CZK

Strana 1 z 10



Kód: 0517-03

Stavba:

Místo: Albrechtice nad Vltavou Datum: 22.06.2017

Objednatel: Město Písek Projektant:

Zhotovitel: CASPINA, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 000,00 6 050,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

490 915,90405 715,620517-03 Myslivna č.p. 51

405 715,62 490 915,90

0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

VRN 5 000,00 6 050,00

410 715,62 496 965,90

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Myslivna č.p. 51

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222

Vyplň vlastní 0,00

Strana 2 z 10



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Albrechtice nad Vltavou Datum:

Objednatel: IČ:

Město Písek DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTOSTAV s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Myslivna č.p. 51

22.06.2017

  00249998

  CZ00249998

45146021

CASPINA, spol. s r.o. CZ45146021

26094541

CZ26094541

405 715,62
0,00

405 715,62

405 715,62 85 200,28

0,00 0,00

490 915,90

Strana 3 z 10



Stavba:

Místo: Albrechtice nad Vltavou Datum:

Objednatel: Město Písek Projektant:

Zhotovitel: CASPINA, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Myslivna č.p. 51

22.06.2017

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

405 715,62

243 405,47

83 431,89

15 851,35

101 077,20

3 987,00

36 999,94

2 058,09

162 310,15

28 660,33

37 060,50

35 018,35

55 161,16

6 409,81

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

405 715,62

Strana 4 z 10



Stavba:

Místo: Albrechtice nad Vltavou Datum:

Objednatel: Město Písek Projektant:

Zhotovitel: CASPINA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 K 000000001 0,000

0,000

0,000

    1 - Zemní práce

2 K 121101101 m3 21,875

12,000

3,125

1,750

5,000

21,875

3 K 131103101X m 20,000

20,000

20,000

4 K 131201101 m3 42,250

10,000

11,250

21,000

42,250

5 K 131201109 m3 42,250

6 K 132201101 m3 16,500

ROZPOČET

Myslivna č.p. 51

22.06.2017

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámky a upozornění 0,00 0,00

"- rozpočet je zpracován v cenové databázi ÚRS 

Praha 2017/1 - dle PD_pro stavební povolení a 

může tedy vykazovat určité rozdílnosti od 

realizace -"

Součet

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
220,00 4 812,50

"potrubí"

60,00*0,80*0,25

"ČOV + filtr"

5,00*2,50*0,25

"vsakovací podmok"

3,50*2,00*0,25

"vodovodní přípojka"

50,00*0,40*0,25

Součet

Zemní práce - výkop a zpětný zásyp vč. 

vybourání podlahy a pokládky nové
1 125,00 22 500,00

"kanalizace ve sklepě"

20,00

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
288,00 12 168,00

"ČOV + filtr"

2,00*2,00*2,50

3,00*1,50*2,50

"vsakovací podmok"

5,00*2,00*2,10

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3
45,00 1 901,25

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
256,00 4 224,00

"vodovodní přípojka"

405 715,62

243 405,47

83 431,89

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16,500

16,500

7 K 132201109 m3 16,500

8 K 132201201 m3 67,200

67,200

67,200

9 K 132201209 m3 67,200

10 K 161101101 m3 125,950

125,950

11 K 162201102 m3 12,975

8,475

4,500

12,975

12 K 166101101 m3 96,475

96,475

13 K 167101101 m3 12,975

14 K 171201201 m3 12,975

15 K 174101101 m3 3,000

3,000

3,000

    2 - Zakládání

16 K 211971110 m2 10,000

10,000

10,000

17 M 693111460 m2 11,000

18 K 212752212 m 10,000

19 K 215901101 m2 67,500

48,000

12,500

7,000

67,500

20 K 271532211 m3 1,200

50,00*0,30*1,10

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
45,00 742,50

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
288,00 19 353,60

60,00*1,40*0,80

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
45,00 3 024,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
22,00 2 770,90

42,25+67,20+16,50

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
225,00 2 919,38

1,20+5,275+2,00

50,00*0,30*0,30

Součet

Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 

4
45,00 4 341,38

109,45-12,975

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 180,00 2 335,50

Uložení sypaniny na skládky 45,00 583,88

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
585,00 1 755,00

"vsakovací podmok"

2*5,00*0,60*0,50

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2
76,00 760,00

"vsakovací podmok"

20,00*0,50

Součet

textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 

m
45,00 495,00

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

405,00 4 050,00

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
45,00 3 037,50

"potrubí"

60,00*0,80

"ČOV + filtr"

5,00*2,50

"vsakovací podmok"

3,50*2,00

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
886,00 1 063,20

15 851,35

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,200

1,200

21 K 271532212 m3 5,275

0,600

0,675

4,000

5,275

22 K 271562211 m3 2,000

2,000

2,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 K 382411115 kus 1,000

24 K 386411111 kus 1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

25 K 451572111 m3 4,500

4,500

4,500

    8 - Trubní vedení

26 K 871161211 m 60,000

27 M 286136520 m 60,900

28 K 871275211 m 43,000

29 K 871315211 m 17,000

30 M 286113560 kus 4,000

31 M 286113910 kus 2,000

32 K 892233122 m 60,000

33 K 892241111 m 60,000

34 K 892271111 m 43,000

35 K 892351111 m 17,000

36 K 894812001 kus 1,000

37 K 894812034 kus 1,000

38 K 894812041 kus 1,000

"vsakovací podmok"

2*5,00*0,60*0,20

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
886,00 4 673,65

"ČOV + filtr"

2,00*2,00*0,15

3,00*1,50*0,15

"vsakovací podmok"

2*5,00*0,50*(0,30+0,50)

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm
886,00 1 772,00

"vsakovací podmok"

20,00*0,50*0,20

Součet

Zemní filtr Q=4,20 m3 30 121,20 30 121,20

Čistírna odpadních vod Q=0,75 m3/den 70 956,00 70 956,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
886,00 3 987,00

"rozvod vody"

50,00*0,30*0,30

Součet

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm
54,00 3 240,00

potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm 51,84 3 157,06

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN4 DN 125
268,92 11 563,56

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN4 DN 160
322,92 5 489,64

koleno kanalizace plastové KGB 125x45° 135,00 540,00

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

150/125/45°
315,36 630,72

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 

od 40 do 70
10,80 648,00

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 16,20 972,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 27,00 1 161,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 32,40 550,80

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 

400/150 přímý tok
2 047,68 2 047,68

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová 

roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 

mm

4 218,48 4 218,48

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 

DN 400 za uříznutí šachtové roury
486,00 486,00

101 077,20

3 987,00

36 999,94

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 894812051 kus 1,000

40 K 899721111 m 50,000

41 K 899722112 m 50,000

    998 - Přesun hmot

42 K 998276101 t 33,195

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43 K 721173401 m 7,000

44 K 721173402 m 5,000

45 K 721173403 m 8,000

46 K 721174025 m 15,000

47 K 721174042 m 6,000

48 K 721174043 m 18,000

18,000

49 K 721194104 kus 5,000

50 K 721194105 kus 3,000

51 K 721194109 kus 3,000

52 K 721211401 kus 1,000

53 K 721212114 kus 1,000

54 K 721226511 kus 2,000

55 K 721242115 kus 1,000

56 K 721273153 kus 1,000

57 K 721290111 m 51,000

51,000

58 K 721290112 m 8,000

59 K 998721202 % 312,204

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

60 K 722174002 m 64,000

64,000

61 K 722174003 m 26,000

26,000

62 K 722174004 m 18,000

63 K 722181123 kus 30,000

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop 

plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t
783,00 783,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 19,44 972,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 

cm
10,80 540,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
62,00 2 058,09

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 110
213,84 1 496,88

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 125
268,92 1 344,60

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 160
322,92 2 583,36

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

100
316,44 4 746,60

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 40
149,04 894,24

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 50
149,04 2 682,72

12,00+6,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 74,52 372,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 74,52 223,56

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

100
120,96 362,88

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 

40/50
1 669,68 1 669,68

Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím 

roštem a zápachovou uzávěrkou
5 937,84 5 937,84

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 

myčku DN 40
932,04 1 864,08

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 110
2 337,12 2 337,12

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 945,00 945,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 125
10,80 550,80

6,00+12,00+6,00+15,00+7,00+5,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 200
10,80 86,40

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
1,80 561,97

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 16 D 20 x 2,8 mm
144,00 9 216,00

50,00+5,00+7,00+2,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 16 D 25 x 3,5 mm
174,00 4 524,00

10,00+12,00+2,00+2,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 16 D 32 x 4,4 mm
214,00 3 852,00

Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 

objímkami do DN 25 mm
60,00 1 800,00

2 058,09

162 310,15

28 660,33

37 060,50

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 722181231 m 60,000

65 K 722181232 m 43,000

43,000

66 K 722190401 kus 1,000

67 K 722220111 kus 5,000

68 K 722220121 pár 7,000

69 K 722231073 kus 1,000

70 K 722231202 kus 1,000

71 K 722232043 kus 4,000

72 K 722232044 kus 8,000

73 K 722232045 kus 4,000

74 K 722290226 m 103,000

75 K 722290234 m 103,000

76 K 998722202 % 393,756

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

77 K 724211232
soub

or
1,000

78 K 724234112
soub

or
1,000

79 K 998724202 % 377,760

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

80 K 725112171
soub

or
3,000

81 K 725211633
soub

or
2,000

82 K 725211701
soub

or
2,000

83 K 725222116
soub

or
1,000

84 K 725311131
soub

or
1,000

85 K 725813111
soub

or
2,000

86 K 725821328
soub

or
1,000

87 K 725822612
soub

or
4,000

88 K 725831312
soub

or
1,000

89 K 725841311
soub

or
1,000

92 K 998725202 % 583,716

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 

do 22 mm

29,00 1 740,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 

do 45 mm

38,00 1 634,00

25,00+18,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 138,24 138,24

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 

závitem
168,48 842,40

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 192,24 1 345,68

Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma 

závity
344,52 344,52

Ventil redukční mosazný G 3/4 PN 6 do 25°C s 

2x vnitřním závitem bez manometru
2 196,72 2 196,72

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
276,48 1 105,92

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
348,84 2 790,72

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
494,64 1 978,56

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50
10,80 1 112,40

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80
6,48 667,44

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 12 m
4,50 1 771,90

Domovní vodárna dopravní výška 50 m tlaková 

nádoba 60 l s čerpacím ústrojím a sacím košem
16 048,80 16 048,80

Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 80 l s 

pryžovým vakem vertikálním
17 949,60 17 949,60

Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v 

objektech v do 12 m
2,70 1 019,95

Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
4 309,20 12 927,60

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 

šrouby barevné se sloupem na sifon 600 mm
2 646,00 5 292,00

Umývátko keramické stěnové 400 mm 1 378,08 2 756,16

Vana bez armatur výtokových akrylátová se 

zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm
11 746,08 11 746,08

Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

nástavný 900x600 mm
3 624,48 3 624,48

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 

flexi hadičky G 1/2
178,20 356,40

Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací 

sprškou
3 439,80 3 439,80

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí 1 879,20 7 516,80

Baterie vanová nástěnná páková s 

příslušenstvím a pevným držákem
2 328,48 2 328,48

Baterie sprchové nástěnné pákové 2 546,64 2 546,64

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 

v objektech v do 12 m
4,50 2 626,72

35 018,35

55 161,16

6 409,81

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 732421201
soub

or
1,000

91 K 998732202 % 70,812

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové 

cirkulační DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 

m3/h pro TUV

6 346,08 6 346,08

Přesun hmot procentní pro strojovny v 

objektech v do 12 m
0,90 63,73

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 10




